THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký dự tuyển (vòng 1) và triệu tập thí sinh

tham dự kiểm tra sát hạch (vòng 2) kỳ tuyển dụng hợp đồng lao động

theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

thành phố Đà Nẵng năm 2026

Căn cứ Bộ luật Lao động ngày 20 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của

Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính

và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 1674/QĐ-UBND ngày 29 tháng 9 năm 2025 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

thành phố Đà Nẵng trên cơ sở hợp nhất Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố

Đà Nẵng và Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam;

Căn cứ Hướng dẫn số 461/HD-SNV ngày 21 tháng 7 năm 2023 của Sở Nội

vụ thành phố Đà Nẵng về việc hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan

hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Kế hoạch số 110/KH-TTKSBT ngày 13 tháng 01 năm 2026 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng về việc tuyển dụng Hợp đồng

lao động theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

thành phố Đà Nẵng năm 2026;

Căn cứ Biên bản họp ngày 02 tháng 02 năm 2026 của Hội đồng kiểm tra,

sát hạch hợp đồng lao động theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng năm 2026.

Hội đồng kiểm tra, sát hạch hợp đồng lao động theo Nghị định 111/2022/

NĐ-CP của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng năm 2026

thông báo kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký dự tuyển (vòng 1) và triệu tập thí sinh

tham dự kiểm tra, sát hạch (vòng 2) kỳ tuyển dụng hợp đồng lao động theo Nghị

định 111/2022/NĐ-CP của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng

năm 2026, cụ thể như sau:

1. Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký dự tuyển (vòng 1)

Từ ngày 16 tháng 01 năm 2026 đến hết ngày 30 tháng 01 năm 2026, Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đã tổ chức tiếp nhận hồ sơ đăng ký

dự tuyển như sau:

a) Tổng số thí sinh nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển: 07 thí sinh.

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TP. ĐÀ NẴNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐKTSH

                    tháng 02  ăm 2026

vie
tn

th
1-

05
/0

2/
20

26
 1

5:
38

:0
6-

vie
tn

th
1-

vie
tn

th
1-

vie
tn

th
1

2

STT Vị trí tuyển dụng
Chỉ tiêu

tuyển dụng

Số lượng

hồ sơ
Ghi chú

1 Bác sĩ 08 05

2 Công nghệ thông tin 01 02

b) Tổng số thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn vòng 1: 07 thí sinh (Danh sách

chi tiết tại Phụ lục I đí h kèm).

c) Tổng số thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn vòng 1: 0 thí sinh

Lưu ý: Các thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn vòng 1 sẽ tiếp tục tham dự

kiểm tra, sát hạch vòng 2.

2. Triệu tập thí sinh tham dự kiểm tra, sát hạch (vòng 2)

a) Hội đồng kiểm tra, sát hạch hợp đồng lao động theo Nghị định

111/2022/NĐ-CP của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng năm

2026 thông báo triệu tập các thí sinh đủ điều kiện tham dự kiểm tra, sát hạch

(vòng 2): Danh sách chi tiết tại Phụ lục I đí h kèm.

b) Thời gian tổ chức kiểm tra, sát hạch: Vào lúc 14 giờ 00 phút thứ Hai

ngày 09/02/2026 (trường hợp có sự thay đổi thì Hội đồng sẽ có thông báo bổ

sung).

c) Địa điểm: Trụ sở Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng,

Tầng 4 - số 118 Lê Đình Lý, phường Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng.

d) Hình thức tổ chức kiểm tra, sát hạch (vòng 2): Phỏng vấn.

đ) Thời gian: 30 phút (trước khi thi vấn đáp, thí sinh dự thi có không quá

15 phút chuẩn bị, không tính vào thời gian thi).

e) Nội dung kiểm tra, sát hạch: Phụ lục II đí h kèm

g) Phí tuyển dụng: Không.

h) Không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả thi phỏng vấn (vòng 2).

3. Một số lưu ý

a) Các thí sinh chủ động kiểm tra, đối chiếu thông tin cá nhân trong danh

sách tại Phụ lục kèm theo, nếu có thông tin cần điều chỉnh, vui lòng phản hồi về

Hội đồng kiểm tra, sát hạch hợp đồng lao động theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng năm 2026 thuộc Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng, Tầng 4 - số 118 Lê Đình Lý,

phường Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng, số điện thoại: 0236.3890.407 (Phòng

Tổ chức - Hành chính).

vie
tn

th
1-

05
/0

2/
20

26
 1

5:
38

:0
6-

vie
tn

th
1-

vie
tn

th
1-

vie
tn

th
1

3

b) Thí sinh mang theo thẻ Căn cước hoặc Căn cước công dân hoặc Chứng

minh nhân dân (còn hiệu lực) hoặc một trong các giấy tờ tùy thân hợp pháp khác

có dán ảnh để đối chiếu khi tham dự kiểm tra, sát hạch (vòng 2).

c) Thông báo này được gửi đến các thí sinh và niêm yết công khai tại trụ sở

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng. Địa chỉ số: số 118 Lê

Đình Lý, phường Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng và đăng tải công khai trên

trang Website của Trung tâm (https://ksbtdanang.vn/) và Website của Sở Y tế

thành phố Đà Nẵng.

Trên đây là Thông báo kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký dự tuyển (vòng 1) và

triệu tập thí sinh tham dự kiểm tra, sát hạch (vòng 2) kỳ tuyển dụng hợp đồng

lao động theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

thành phố Đà Nẵng năm 2026 của Hội đồng kiểm tra, sát hạch./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (báo cáo);

- Website: Sở Y tế; Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật thành phố Đà Nẵng (để đăng);

- Ban Giám đốc;

- Các khoa/ phòng thuộc TT;

- Lưu: VT, HĐKTSH.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TP. ĐÀ NẴNG

Nguyễn Đại Vĩnh

vie
tn

th
1-

05
/0

2/
20

26
 1

5:
38

:0
6-

vie
tn

th
1-

vie
tn

th
1-

vie
tn

th
1

https://ksbtdanang.vn/

Phụ lục I

DANH SÁCH

Thí sinh đủ điều kiện tham dự kiểm tra, sát hạch (vòng 2) kỳ tuyển dụng hợp đồng lao động theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng năm 2026

(Ban hành kèm theo Thông báo số:       /TB-HĐKTSH ngày       tháng 02 năm 2026 của Hội đồng kiểm tra, sát hạch hợp đồng lao động

theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng)

TT Họ và tên

Ngày sinh

Dân

tộc

Tôn

giáo
Quê quán

Nơi cư

trú

Trình

độ

chuyên

môn

Vị trí

dự

tuyển

Số

CCCD

Văn bằng

Nam Nữ
Năm tốt

nghiệp
Nơi cấp

I Bác sĩ

1
Nguyễn Tấn

Cường

22/01/

1997
  Kinh Không

Xã Hoà

Sơn, tỉnh

Đắk Lắk

Xã Hoà

Sơn, tỉnh

Đắk Lắk

Thạc sĩ

Bác sĩ

Nhi

khoa

Bác sĩ
066097

000295
2023

Trường ĐH Y

dược Huế

2
Nguyễn Lê

Anh Khoa

11/07/

1998
  Kinh Không

Phường

Trường

Vinh, tỉnh

Nghệ An

Tổ 18,

Phường

Cẩm Lệ,

Tp Đà

Nẵng

Bác sĩ

Y khoa
Bác sĩ

049098

000773
2022

Trường ĐH

Kỹ thuật Y -

Dược Đà

Nẵng

3
Nguyễn Thị

Hà Trang

07/7/

1993
Kinh Không

Xã Quan

Thành,

tỉnh Nghệ

An

Bàu Mạc

21,

Phường

Hoà

Khánh,

Tp. Đà

Nẵng

Bác sĩ

Y khoa
Bác sĩ

040193

035823
2017

Trường ĐH Y

khoa Vinh vie
tn

th
1-

05
/0

2/
20

26
 1

5:
38

:0
6-

vie
tn

th
1-

vie
tn

th
1-

vie
tn

th
1

TT Họ và tên

Ngày sinh

Dân

tộc

Tôn

giáo
Quê quán

Nơi cư

trú

Trình

độ

chuyên

môn

Vị trí

dự

tuyển

Số

CCCD

Văn bằng

Nam Nữ
Năm tốt

nghiệp
Nơi cấp

4
Huỳnh Sinh

Viên

01/11/

1998
  Kinh Không

Xã Việt

An, Tp.

Đà Nẵng

77/8a

đường

Phan

Khoang,

Phường

An Khê,

Tp. Đà

Nẵng

Bác sĩ

Y khoa
Bác sĩ

049098

014413
2023

Trường ĐH

Duy Tân

5
Nguyễn Thị

Minh Vĩ

31/8/

2001
Kinh Không

Thôn An

Trân, Xã

Thăng

Trường,

Tp. Đà

Nẵng

Xã Thăng

Trường,

Tp. Đà

Nẵng

Bác sĩ

Y khoa
Bác sĩ

049301

001290
2025

Trường ĐH Y

khoa Vinh

II Công nghệ thông tin

1
Đào Phúc

Khánh Toàn

17/3/

1995
  Kinh Không

xã Phù

Mỹ Đông,

tỉnh Gia

Lai

260 Tôn

Đản,

Phường

An Khê,

Tp. Đà

Nẵng

ĐH Kỹ

thuật

phần

mềm

Công

nghệ

thông

tin

064095

010652
2019

Trường ĐH

Duy Tân

2
Đinh Hữu

Tuấn

12/01/

1987
  Kinh Không

Xã Quế

Sơn

Trung, Tp.

Đà Nẵng

Tổ 198,

Phường

Ngũ Hành

Sơn, Tp.

Đà Nẵng

ĐH Kỹ

thuật

phần

mềm

Công

nghệ

thông

tin

049087

005045
2014

Trường ĐH

Duy Tân

vie
tn

th
1-

05
/0

2/
20

26
 1

5:
38

:0
6-

vie
tn

th
1-

vie
tn

th
1-

vie
tn

th
1

Phụ lục II

DANH MỤC TÀI LIỆU KIỂM TRA, SÁT HẠCH

(Ban hành kèm theo Thông báo số:       /TB-HĐKTSH ngày       tháng 02 năm

2026 của Hội đồng kiểm tra, sát hạch hợp đồng lao động theo Nghị định

111/2022/NĐ-CP của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng)

1. Kiến thức chung

- Bộ luật Lao động 2019;

- Nghị định số 145/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 Chính phủ ban

hành quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ luật Lao động về

điều kiện lao động và quan hệ lao động;

- Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ quy định

về hợp đồng đối với một số công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

- Thông tư số 07/2014/TT-BYT ngày 25/02/2014 của Bộ Y tế quy định về

Quy tắc ứng xử của công chức, viên chức, người lao động làm việc tại cơ sở y tế;

- Quyết định số 2151/QĐ-BYT ngày 04/6/2015 của Bộ Y tế về việc phê

duyệt Kế hoạch triển khai thực hiện “Đổi mới phong cách, thái độ phục vụ của cán

bộ y tế hướng tới sự hài lòng của người bệnh”.

2. Kiến thức chuyên môn, nghiệp vụ

a) Vị trí Bác sĩ hạng III

- Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

- Nghị định số 96/2023 /NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ

ban hành Nghị định quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

- Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Bộ Y tế quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

- Thông tư số 41/2025/TT-BYT ngày 03 tháng 11 năm 2025 của Bộ Y tế quy

định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp bác sĩ, bác sĩ y học dự phòng, y sĩ;

- Thông tư số 26/2021/TT-BYT của Bộ Y tế quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương.

b) Vị trí Công nghệ thông tin hạng III

- Luật An toàn thông tin mạng số 86/2015/QH13 ngày 19/11/2015;

- Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ Quy định về

việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước trên môi

trường mạng;

- Nghị định 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về đảm bảo an

toàn hệ thống thông tin theo cấp độ.

vie
tn

th
1-

05
/0

2/
20

26
 1

5:
38

:0
6-

vie
tn

th
1-

vie
tn

th
1-

vie
tn

th
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T10:23:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T10:23:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T11:16:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Đại Vĩnh<vinhnd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T14:50:38+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T14:50:43+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T14:50:50+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T14:50:54+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T14:51:11+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T14:51:17+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T14:51:33+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!